

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2019 г. № 69 москва

О внесении изменения в Положение о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации

Правительство Российской Федерации постановляет:

- 1. Дополнить Положение о Министерстве труда и социальной Российской Федерации, утвержденное постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 610 "Об утверждении Положения о Министерстве труда и социальной защиты Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 26, ст. 3528; 2013, № 22, ст. 2809; № 36, ст. 4578; № 37, ст. 4703; № 45, ст. 5822; № 46, ст. 5952; 2014, № 21, ст. 2710; № 26, ст. 3577; № 29, ст. 4160; № 32, ст. 4499; 2015, № 2, ст. 491; № 6, ст. 963; № 16, ст. 2384; 2016, № 4, ст. 534; № 23, ст. 3322; № 29, ст. 4812; № 43, ст. 6038; 2017, № 1, ст. 187; № 7, ст. 1093; № 22, ст. 3149; № 28, ст. 4167; 2018, № 10, ст. 1494; № 24, ст. 3530; № 36, ст. 5634; № 46, ст. 7052; № 49. ст. 7600; № 53, ст. 8678), подпунктом 5.2.1481 следующего содержания:
- "5.2.148¹. форма плана проведения ротации федеральных государственных гражданских служащих и порядок его утверждения;".
- 2. Реализация полномочия, предусмотренного настоящим постановлением, осуществляется В пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности работников Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации, также бюджетных ассигнований, предусмотренных

Министерству в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.



Д.Медведев